



Więści gospodarcze

Eksport łódzki rośnie
Według obliczeń wydziału stał... wartość eksportu łódzkiej wlny...

Eksport owsa w maju r. b. wyniósł 8,057 ton...

Natomiast z Niemiec wywieziono owsa w czerwcu 84 tys. ton...

Nowa taryfa celna przy udziale organizacji gospodarczych

Konieczność jaknajbardziej ukończenia prac nad nową taryfą...

Stery te podkreślają jednocześnie, że logika i konsekwencja...

Zasadniczo możliwość tego wglądu została przez p. ministra...

Bankructwa

Ze świeżo ogłoszonego sprawozdania Izby handlowej i przemysłowej...

Ostatnio zbankrutowały np. wielka fabryka wyrobów stolarskich...

Walka z przemyślnictwem

Straż graniczna w okresie od dnia 20 do 31 lipca b. r. przytrzymała...

W tym czasie skonfiskowano przemył wartości 650.624 zł.

RADJO WARSZAWSKIE

WARSAWA, Długość fali 1411,7 m.
Godz. 11.58: Sygnal czasu. Hejnał.
Godz. 12.10: Muzyka z płyt gramofonowych...

„Polska napadła na Bolszewie przed dziesięciu laty” Tak myśli do dziś dnia proletarijat angielski

Rozmowa ze zwolennikiem zbliżenia angielsko - sowieckiego
Londyn w sierpniu.
Sprawa uznania Rosji Sowietkiej przez Anglię...

Wczoraj o godz. 11 rano w gmachu ministerstwa skarbu p. min. Matuszewski...

Ordery „Odrodzenia Polski” na piersiach współpracowników p. Deweya

Wzrost eksportu i zapotrzebowania na rynku wewnętrznym.
Wydobycie ropy naftowej utrzymało się...

Stopniowa poprawa położenia gospodarczego według sprawozdania Banku Gospodarstwa Krajowego

Bank Gospodarstwa Krajowego podaje następującą charakterystykę położenia gospodarczego...

Anglia oczekuje królewskiego niemowlęcia

Oczy całej Anglii zwracają się w nadzieję, ku zamkowi na Glamis...

Prasa angielska będzie odtąd notowała każdy gest, skrzywienie czy uśmiech nowego przyby...

Wzrost eksportu i zapotrzebowania na rynku wewnętrznym

Wzrost eksportu i zapotrzebowania na rynku wewnętrznym.
Wydobycie ropy naftowej utrzymało się...

Co wrozą gwiazdy na dzień 23 sierpnia

Dziś dzisiejszy może przynieść nie oczekiwane niepokojące zmiany...

Nieuctwo czy zła wola? Brednie krzywdzące Polskę

„Jest pewien system w tem nieuctwie” — możnaby, trawstując słowa Szekspira...

Jedno z najpopularniejszych pism Paryża „Paris-Midi”...

Czytać tego rodzaju zapałkę musimy; jest-że to nieuctwo...

Bardzo wiele z tych bredni, niezawodnie, możemy znaleźć...

Rak piskiel, ciężkim wysiłkiem dźwigających dobrobyt Francji...

Jedno z pism łódzkich, donosząc o tej przykrej sprawie...

Nie ładny się jednak, aby krok urzędowy, poparty nawet...

Tu, przeciw nalogowi, publicznie tylko zdecydowana postawa...

W. R.

WINSZUJEMY
Dziś: Filipowi.
Jutro: Bartłomejowi.

GIEŁDA
WARSAWA, 22.8.
Dol. Stan. Zjedn. 8.89
Banknoty

Czytajcie „Przegląd Sportowy”



Wiosła i łódki... Po trasach muz. tan. z „Oazy”



